ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(?/ /у. iWfA, N. Л"

—I г—0 распределении обучающихся
' ' по группам по изучению элективных

дисциплин

J L

В соответствии с п.2.21. Правил обучения по программам высшего
образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре, программам ординатуры, реализуемым в Санкт-Петербургском
государственном университете, утвержденных приказом Первого проректора по
образовательной деятельности от 30.08.2018 №8577/1, п.52.2.8 приказа Ректора от
08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами
Санкт-Петербургского государственного университета» (в редакции приказа от
19.07.2018 №7215/1),

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить по группам по изучению элективных дисциплин в 2018/2019
учебном году нижеуказанных аспирантов 4 курса очной формы обучения,
осваивающих основную образовательную программу подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре «Химия» по направлению подготовки 04.06.01
«Химические науки» (шифр образовательной программы МК.3010.2015)
(Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план (регистрационный номер 15/3010/1)
(91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия с ^ ^ Д.Н. Николаева

Приложение к распоряжению у
от 0/. 6 %/3/>

Списки аспирантов 4 курса на элективные дисциплины 2018/2019 учебного года:

группа 15. АО 1-х

1. Аналитическая химия:

1.1. Макеева Дарья Валерьевна;

1.2. Малинина Юлия;

1.3. Пушкарева Татьяна Ивановна;

1.4. Титова Анна Денисовна.

2. Биоорганическая химия:

2.1. Протас Александра Владимировна.

3. Неорганическая химия:

3.1. Дойников Дмитрий Александрович.

3.2. Михердов Александр Сергеевич;

3.3. Соломатина Анастасия Игоревна;

4. Органическая химия:

4.1. Лукьянов Даниил Александрович.

4.2. Усманова Лилия Маратовна;

4.3. Чижова Мария Евгеньевна;

4.4. Чупрун Сергей Сергеевич;

5. Химия твердого тела:

5.1. Абдрашитов Георгий Олегович

5.2. Горшкова Ксения Олеговна

5.3. Киреев Алексей Андреевич

5.4. Смиховская Александра Викторовна.

5.5. Хайруллина Евгения Мусаевна

5.6. Юрьев Глеб Олегович

6. Электрохимия:

6.1. Анищенко Дмитрий В икторович.